
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 
 

 

Veřejná zakázka „Sportovní a zábavní cíl na soutoku Ostravice a Lučiny“ – Dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 
 

V návaznosti na dotaz dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1 

V položce č.   3 chybí dodávka 13 m izolace, jsou počítány pouze 3 m - máme dopočítat? 

 

Odpověď: 

V samostatném rozpočtu zdravotně technické instalace - vrchní stavba pro stavební objekt SO01-vlastní 

objekt loděnice byla opravena položka č.3. Celkové množství je 16m. Přiložený soubor se samostatným 

rozpočtem již zahrnuje změnu položky (příloha č. 1). 

3 M 63154510011 
pouzdro potrubní izolační s AL folii /potrubí 
vedené volně pod stropem/ D27-20 

m 3,000   0,00 zrušeno 

   
3 

 
3,000 

       

   
Mezisoučet 

 
3,000 

       

   
13 

 
13,000 

       

   
Mezisoučet 

 
13,000 

       

3 M 63154510011 
pouzdro potrubní izolační s AL folii /potrubí 
vedené volně pod stropem/ D27-20 

m 16,000   0,00 nová 

   
3 

 
3,000 

       

   
Mezisoučet 

 
3,000 

       

   
13 

 
13,000 

       

   
Mezisoučet 

 
16,000 

       
 

 

 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/090969/14/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/416218/13/LPO/7 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 12.3.2014 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dotaz č. 2 

V položce č. 79 je montáž 15 ks armatur G 2, ale v dodávce je pouze 14 kusů - máme přepočítat? 

 

Odpověď: 

GP provedli kontrolu se zjištěním, že montáž 15 kusů armatur závitových se dvěma závity G2 je uvedena 

správně. V rámci dodávky je uvedeno chybně 14 kusů armatur závitových se dvěma závity G2. V rámci 

dodávky, ve výpisu komponentů, chyběl omylem 1 kus zpětného ventilu se dvěma závity. V samostatném 

rozpočtu vytápění stavebního objektu SO01-vlastní objekt loděnice byl u položky č.80 doplněn 1 ks, 

přiložený soubor s výkazem výběr tuto úpravy již zahrnuje (příloha č. 2).    

80 M 551212020 závitový zpětný 
ventil 2" 

  kus 2,000 0,00  0,00 Úprava 
výměry 

 

 

Dotaz č. 3 

V technické zprávě je uvedeno potrubí vody PN 20, ve výkazu výměr je počítáno potrubí PN 16 - co je 

správně a máme změnit VV? 

 

Odpověď: 

Potrubí je navrženo v tlakové řadě PN20. Z tohoto důvodu bylo v samostatném rozpočtu 152_zdravotně 

technické instalace vrchní stavba pro stavební objekt SO01-vlastní objekt loděnice u pol. 

53,54,55,56,57,58,59 opraveno následovně: 

53 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm 

m 7,000   0,00 zrušeno 

53 K 722174001 
Potrubí vodovodnÍ-třívrstvá trubka z 
polypropylenu vyztužená hliníkovou fólií  
PN20    D 16 x 2,2 mm 

m 7,000   0,00 nová 

   
1.np 

         

   
3,5 

 
3,500 

       

   
2,np 

         

   
3,5 

 
3,500 

       

   
Mezisoučet 

 
7,000 

       

54 K 722174002 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 186,500   0,00 zrušeno 

54 K 722174002 
Potrubí vodovodnÍ-třívrstvá trubka z 
polypropylenu vyztužená hliníkovou fólií  
PN20    D 20 x 2,8 mm 

m 186,500   0,00 nová 

   
1.np 

         

   
142 

 
142,000 

       

   
2.np 

         

   
44,5 

 
44,500 

       

   
Mezisoučet 

 
186,500 

       

55 K 722174003 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 31,000   0,00 zrušeno 

55 K 722174003 
Potrubí vodovodnÍ-třívrstvá trubka z 
polypropylenu vyztužená hliníkovou fólií  
PN20    D 25 x 3,5 mm 

m 31,000   0,00 nová 

   
1.np 

         

   
21 

 
21,000 

       

   
2.np 

         



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

   
10 

 
10,000 

       

   
Mezisoučet 

 
31,000 

       

56 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm 

m 33,000   0,00 zrušeno 

56 K 722174004 
Potrubí vodovodnÍ-třívrstvá trubka z 
polypropylenu vyztužená hliníkovou fólií  
PN20    D 32 x 4,4 mm 

m 33,000   0,00 nová 

   
1.np 

         

   
33 

 
33,000 

       

   
Mezisoučet 

 
33,000 

       

57 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm 

m 13,000   0,00 zrušeno 

57 K 722174005 
Potrubí vodovodnÍ-třívrstvá trubka z 
polypropylenu vyztužená hliníkovou fólií  
PN20    D 40 x 5,5 mm 

m 13,000   0,00 nová 

   
1.np 

         

   
13 

 
13,000 

       

   
Mezisoučet 

 
13,000 

       

58 K 722174006 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm 

m 7,000   0,00 zrušeno 

58 K 722174006 
Potrubí vodovodnÍ-třívrstvá trubka z 
polypropylenu vyztužená hliníkovou fólií  
PN20     D 50 x 6,9 mm 

m 7,000   0,00 nová 

   
1.np 

         

   
7 

 
7,000 

       

   
Mezisoučet 

 
7,000 

       

59 K 722174007 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm m 2,000   0,00 zrušeno 

59 K 722174007 
Potrubí vodovodnÍ-třívrstvá trubka z 
polypropylenu vyztužená hliníkovou fólií  
PN20    D 63 x 8,6 mm 

m 2,000   0,00 nová 

 

Přiložený soubor se samostatným rozpočtem již zahrnuje změnu položky (příloha č. 1). 

 

Dotaz č. 4 

V technické zprávě je uveden hydrant D 25, dl. hadice 30m. Ve VV je počítán hydrant D 19, dl. hadice 30m 

- co je správně a máme změnit typ ve VV? 

 

Odpověď: 

Správně je uveden hydrant D 19 v soupisu prací, v přiložené technické zprávě je údaj již opraven (příloha 

č. 3). 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

Příloha:  č. 1 – Samostatný rozpočet SO 01 ZTI vrchní stavba 

  č. 2 – Samostatný rozpočet SO 01 vytápění 

  č. 3 – Upravená technická zpráva 


		2014-03-12T13:53:09+0100




